MEVA-TEC

MEMBER OF MEVA GROUP

(Hlustracni fotografie)

Technicka data

Material
Hmotnost
Sitka
Hloubka
Vyska

Vlastnosti

PRODUKT ¢. 7988

Kovova lopatka s rukojeti

Pozinkovana ocel / polypropylen
1kg

350 mm

260 mm

750 mm

- Prakticka lopatka z pozinkovaného ocelového plechu.
- Vybavena rukojeti vyrobené z plastu polypropylenu.

Barevné provedeni

- Pozinkované.

Urcéeni

- Urceno pro sbér necistot z podlahy v primyslovém a domacim prostredi.

Tel.: 416 823 181

E-mail: info.mevatec@meva.eu
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